COMISSÃO de lic itação

iOuj

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2017
Processo Administrativo N° 2111.02/2017-01

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

Data de Publicação: 30/11/2017 10:01:38

MOVIMENTOS DO PROCESSO
04/12/2017 09:48:25 ESCLARECIMENTO REQUERIDO ASTRAL CIENTIFICA (03.574.184/0001-91)
O DESCRITIVO DOS LIVROS NÃO ESTÁ NO EDITAL, O TELEFONE DE VOCÊS NINGUÉM ATENDE.AGUARDO O
RETORNO.OBRIGADA

( 04/12/2017 11:43:29 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
Bom dia.lnformamos que as especificações quastionadas encontram-se no anexo I do edital acostado a página de numero
70.Atenciosamente.
04/12/2017 12:12:26 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
07/12/2017 18:11:56 CADASTRO DE PROPOSTA CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA
12/12/2017 16:35:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA
12/12/2017 18:09:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
13/12/2017 09:30:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, o processo esta em disputa. _______________ ^ ;______________________ _
13/12/2017 09:30:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa sorte___________________________________________________________________________________________
13/12/2017 09:32:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Podem iniciar com a fase de lances.______________________________________________________________________
13/12/2017 09:47:36 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores participantes, para uma maior economia, solicitamos o envio de lances._________________________________
13/12/2017 09:56:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos no tempo randônico, solicitamos o envio de lances.__________________________________________________

LOTE 1 - HABILITAÇAO
LOTE UNICO

___________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS___________________________________
Item: 1 Unidade: UND Marca: FTD Modelo:
Descrição: LIVRO DIDÁTICA (INTERDISCIPLINAR) PARA EDUCAÇÃO INFANTIL MATERNAL - 02 ANOS
Quantidade: 150 Valor Unlt,: 92,9806 Valor Total: 13.947,09
Item: 2 Unidade: UND Marca: FTD Modelo:
Descrição- I IVROfi DIDÁTICO INTFRDISCIPI INAR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL - 03 ANOS______________ __________________
Quantidade: 220 Valor Unit.: 113,975 Valor Total: 25.074,50
Item: 3 Unidade: UND Marca: FTD Modelo:
Descrição: LIVRO DIDÁTICA (INTERDISCIPLINAR) PARA EDUCAÇÃO INFANTIL - 04 ANOS
Quantidade: 220 Valor Unit.: 143,97 Valor Total: 31.673,40

CLASSIFICAÇAO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 072 05.848.835/0001-10 70.710,00 70.694,99 Sim
2 CENE-CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA 019 15.390.730/0001-13 72.700,00 70.695,00 Não

DESCLASSIFICADOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

m ____a.
PREFEITURA MUNNJiWt 0€ «CW Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
30/11/2017 10:01:38 PUBLICADO
30/11/2017 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
13/12/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
13/12/2017 09:30:03 DISPUTA
13/12/2017 09:30:03 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 70.710,00
13/12/2017 09:30:03 LANCE CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA 72.700,00
13/12/2017 09:36:10 PRÉ-RANDÔMICO
13/12/2017 09:36:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
13/12/2017 09:36:24 LANCE CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA 72.000,00

13/12/2017 09:39:15 LANCE CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA 70.700,00

13/12/2017 09:41:10 TEMPO RANDÔMICO
13/12/2017 09:42:57 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 70.699,99
13/12/2017 09:43:24 LANCE CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA 70.698,00

13/12/2017 09:48:55 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 70.697,99
13/12/2017 09:49:06 LANCE CENE - CENTRAL DE NEGORCIOS EDITORIAIS LTDA 70.695,00
13/12/201710:06:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 072 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
13/12/201710:06:10 DESEMPATE
13/12/2017 10:06:34 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 70.694,99

13/12/2017 10:06:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
13/12/2017 10:06:34 HABILITAÇÃO

(

Gerado em: 13/12/2017 10:06:34 2 de 2